



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2015 № 663-адм

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм

В соответствии с решением 68-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 19.12.2014 № 1309 «О бюджете города Смоленска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в приложение к Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 – 2016 годы», следующие изменения:

1) в пункте 1.1 в графе 6 цифры «3994,286» заменить цифрами «4037,128», цифры «7330,520» заменить цифрами «7373,362», в графе 8 цифры «1933,336» заменить цифрами «1976,178», цифры «2854,336» заменить цифрами «2897,178»;

2) в пункте 1.2 в графе 6 цифры «6124,860» заменить цифрами «6032,018», цифры «7442,236» заменить цифрами «7349,394», в графе 8 цифры «2820,000» заменить цифрами «2727,158», цифры «3185,000» заменить цифрами «3092,158»;

3) в пункте 1.3 в графе 6 цифры «3109,276» заменить цифрами «3159,276», цифры «3435,276» заменить цифрами «3485,276», в графе 8 цифры

«1516,306» заменить цифрами «1566,306», цифры «1616,306» заменить цифрами «1666,306»;

4) в пункте 3.1 в графе 6 цифры «70,000» заменить цифрами «58,750», в графе 8 цифры «70,000» заменить цифрами «58,750»;

5) в пункте 3.4 в графе 6 цифры «215,500» заменить цифрами «226,750», цифры «12070,500» заменить цифрами «12081,750», в графе 8 цифры «37,000» заменить цифрами «48,250», цифры «3865,000» заменить цифрами «3876,25».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев